[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 28» декабря 2022  года                                                                                 № 29.4
	   Об утверждении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление  п. Голынки ул. Мира д.3 Руднянского района Смоленской области

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Устава  Голынковского городского  поселения Руднянского района Смоленской области Совет депутатов Голынковского  городского  поселения Руднянского района Смоленской области
         РЕШИЛ:

        1.  Утвердить границы территории, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.

        2. Направить настоящее решение Главе муниципального образования Голынковского городского  поселения Руднянского района Смоленской области для подписания и обнародования в установленном порядке.

        3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом  Голынковского городского  поселения Руднянского района Смоленской области.

	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ О. П. Шаченкова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Н.П. Козырева

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Голынковского городского  поселения Руднянского района Смоленской области

от «28» декабря 2022 года  № 29.4
Границы территории, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление
           п. Голынки Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области:

         - улица  Мира возле  д.3.
[image: image1]